N /N N/ /N N/ /N N/

JdonmosHuTebHAsE 001I€00pa3oBaTe/ibHAA 001IepPa3BUBAIOIIAS IPOrpaMmMa
«IIporpammupoBanue na Python»
He1aror JoMoJHUTEIbHOro oopazoBanus berzosa Mapust CepreeBHa

NNOHEACJIbHUK

BTOPHHK

cpena

yeTBepr

NATHHIA

cyo0oTa

I'pynna 1.1
(cTapToBbIii
YPOBEHBb)

9.10-9.55
10.05-10.50

10.00-10.45
10.55-11.40

I'pynna 1.2
(cTapToBbIil
YPOBEHBb)

15.00-15.45
15.55-16.40

15.00-15.45
15.55-16.40

I'pynmna 2.1
(0a3oBbIii
YPOBEHBb)

15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

11.50-12.35
12.45-13.30
13.40-14.25

I'pynna 2.2
(0a3oBbIH
YPOBEHBb)

15.00-15.45
15.55-16.40

15.00-15.45
15.55-16.40

I'pynna 2.3
(0a3oBbIii
YPOBEHb)

10.00-10.45
10.55-11.40

9.10-9.55
10.05-10.50

MN®J0 1.1

11.00-11.30
11.40-12.10

MN®J10 1.2

11.00-11.30
11.40-12.10

NeJ10 1.3

10.00-10.45
10.55-11.40

Y Y N YR AN VAR AN VAR
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«IIporpammupoBanue Ha Java»
Me/1aror JOMOJHUTENbHOro o0pazoBanust @umnmnosa TatesiHa BukTopoBHa,

| nonexenbnuk |

BTOPHHK

cpena

yeTBepr

|

NATHHIA

cyo0oTa

@ununmnosa TaTesiHa BUKTOpOBHA, IE1aror JOMOJHUTEIHHOTO 00pa30BaHUs

I'pynna 1.1
(cTapToBbIii
YPOBEHBb)

15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

I'pynna 1.2
(cTapToBbIil
YPOBEHBb)

15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

I'pynna 1.3
(cTapToBbIii
YPOBEHBb)

10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35

I'pynna 1.4
(cTapToBbIit
YPOBEHBb)

15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

I'pynna 1.5
(cTapToBbIii
YPOBEHBb)

15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

I'pynna 1.6
(cTapToBbIit
YPOBEHb)

9.30-10.15
10.25-11.10
11.20-12.05

M®I0 1.1

12.15-13.00
13.10-13.55

JlonotHUTeIbHAS 001Ie00pa3oBaTeIbHAS 001EePA3BUBAIOIIAA 1T
Me/1aror JOMOJHUTEIbHOro oopazoBanus Oununnosa TaTesiHa BnagumupoBHa

porpamma «KubGepruruena»

MNOHEACJIbHUK

BTOPHHUK

cpena

YETBEPr

NATHUI A

cyo0oTa

BOCKPECECHLE

I'pynna 1.1
(0a3oBbBIM
YPOBEHb)

10.00-10.45
10.55-11.40

10.00-10.45
10.55-11.40

MN®J10 1.2

10.00-10.45
10.55-11.40

M®10 1.3

14.30-15.15
15.25-16.10

N /N NV /NN SN/
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«PobGoToTexHuka (mporpaMMupoBaHue pod00TOB)»
He1aror JoMOJHUTEIbHOTro 00pa3zoBanus bpyit Uinbs AnexceeBuy,

| MOHeIeJIbHUK \ BTOPHHK cpeaa | yeTBepr | NSATHULA | cy00ora
bpyit Unbs AnekceeBud, nearor JOMOJHUTEIBHOTO 00pa3oBaHus
I'pynna 1.1 10.55-11.40
(crapToBbIii 11.50-12.35
YPOBEHBb) 12.45-13.30
I'pynna 1.2 15.20-16.05
(cTapToBBIii 16.10-16.55
YPOBEHb) 17.00-17.45
JlonoJiHuTeIbHAS 001€00pa3oBaTeIbHas 001epa3BuBaloas nporpamma «IlIporpamvupoBanune Ha Java»
TMeJaror JA0MOJHUTEIbHOTO 00pa3oBanus CamcoHoB BinanucnaB AnekceeBuy
NoHeAeTbHUK BTOPHHK cpena yeTBepr NSITHUIIA cyo6oTa BOCKpeceHbe
I'pynna 1.1 9.00-9.45
(cTapToBBIii 10.30-11.15
YPOBEHBb) 11.25-12.10
I'pynna 1.2 9.00-9.45
(crapToBbIit 10.30-11.15
YPOBEHb) 11.25-12.10
I'pynmna 2.1 9.00-9.45 10.00-10.45
(0azoBblid 9.55-10.40 10.55-11.40
YPOBeHb) 10.50-11.35 11.50-12.35
PoboToTexnuka
CamconoB Brnaaucnas AnekceeBud, eAaror JOMOJIHUTELHOrO 00pa3oBaHus
I'pynna 2.1 11.50-12.35 12.50-13.35
(0a3oBbIit 12.45-13.30 13.45-14.30
YPOBEHBb)
I'pynmna 3.1 13.50-14.35 14.50-15.35
(MpOoABHUHYTHIM 14.45-15.30 15.45-16.30
YPOBEHb) 15.40-16.25 16.40-17.25

N SV SV SNV
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neaaror J0IOJHUTEIBHOI'O O6pa3OBaHI/I${ BI)ICOHKI/Iﬁ KoncraaTua CepFCCBI/I‘l

NOHEACJIbHUK

BTOPHHUK

cpena

YE€TBEPr

NATHHUIIA

cy00oTa

BOCKPECECHLE

I'pynna 1.1
(cTapToBbIil
YPOBEHb)

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35

I'pynna 1.2

9.00-9.45
9.55-10.40
10.50-11.35

I'pynna 2.1
(0a3oBbIii
YPOBEHBb)

18.00-18.45
18.55-19.40

18.00-18.45
18.55-19.40

JonosiHuTe/ILHAN 001I€00pPa30BaTeJIbHAs 00IIEP

neagaror J0I1oJIH

a3puBamomas nporpamma «Paspadorka caiiton»
UTENIbHOT0 00pa3oBanus 3akatoB Butanuii FOpreBud

NNOHEACJIbHUK

BTOPHHK

cpena

YE€TBEPI

NATHUI A

cy00oTa

BOCKPECECHLE

I'pynmna 2.1
(0a3oBbIii
YPOBEHBb)

10.00-10.45
10.55-11.40

10.00-10.45
10.55-11.40

10.00-10.45
10.55-11.40

I'pynna 1.1
(crapToBbIit
YPOBEHBb)

14.30-15.15
15.25-16.10

I'pynna 1.2
(cTapToBbIii
YPOBEHb)

14.30-15.15
15.25-16.10

I'pynna 1.3
(cTapToBbIil
YPOBEHBb)

10.00-10.45
10.55-11.40

I'pynna 1.4
(crapToBbIit
YPOBEHBb)

14.30-15.15
15.25-16.10

I'pynna 1.5
(cTapToBbIii
YPOBEHb)

14.30-15.15
15.25-16.10

I'pynna 1.6
(crapToBbIit
YPOBEHB)

10.00-10.45
10.55-11.40

IRV ANV AN VARV VAR







